
Panevėžyje lankėsi R. Javtokas ir J. Kazlauskas

Šiandien Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Sporto skyriaus vedėjas Justinas
Jasiukaitis ir miesto krepšinio bendruomenės atstovai susitiko su kandidatu į Lietuvos
krepšinio federacijos (LKF) prezidento postą Robertu Javtoku ir ilgamečiu Lietuvos krepšinio
rinktinės treneriu panevėžiečiu Jonu Kazlausku.

„Džiugu mūsų mieste priimti šios sporto šakos profesionalus, Lietuvai nusipelniusius sporto
atstovus, kuriems rūpi miesto bendruomenės poreikiai, lūkesčiai dėl krepšinio ateities
Panevėžyje bei šalyje“, – sakė J. Jasiukaitis.

Susitikimo metu buvo pristatyta R. Javtoko, kaip kandidato į LKF prezidento postą, vizija,
mokinių ugdymo metodika, diskutuota apie Panevėžio krepšinio veiklą, jaunųjų krepšininkų
užimtumą ir kitas aktualijas.

LKF prezidento rinkimai vyks rugsėjo 7 dieną, kurioje varžysis 3 kandidatai – R. Javtokas, V.
Gedvilas ir R. Butautas. Balsavimo teisė priklauso 136 asociacijos nariams.


